平成 27 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

 （コード番号 4781 東証第二部）

 問合せ先 取締役常務執行役員経営企画部長

   吉田 裕幸

 （TEL 03-5379-4141）

社外取締役の退任に関するお知らせ

当社の社外取締役が退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 退任する取締役

 社外取締役 岩尾 英志

２． 退任日

 平成 27 年 10 月 31 日

３． 退任の理由

 一身上の理由によるもの

４． その他

 同取締役退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の定数を満た

しており、新たな取締役を選任する予定はございません。

以 上